ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики «Об отмене постановления администрации  Акчикасинского сельского поселения от  18.07.2012 г. № 53 «О создании и организации

деятельности добровольной пожарной охраны,  порядок её взаимодействия с другими видами пожарной охраны»
от 22.02.2012 г. № 13
Администрация Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  постановляет:

Отменить постановление администрации Акчикасинского сельского поселения от 18.07.2011г. № 53 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок её взаимодействия с другими видами пожарной охраны».

Глава Акчикасинского

сельского поселения                                                                      И.В. Герасимов
	ВЕСТНИК

Акчикасинского сельского поселения

Тир. 50 экз.

	д. Акчикасы, ул. Васюкова , д. 49а
sao-akchikas@krchet.cap.ru
Номер сверстан ведущим специалистом - экспертом  администрации Акчикасинского сельского поселения

Ответственный за выпуск:

И.В. Герасимов

	Выходит на русском  языке

Акчикасинского сельского поселения

с

ВЕСТНИК

Периодическое печатное издание администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

22 февраля 2012 года

№4

PAGE
2